CeNCEe® Medikal ve Ticaret Limited Sirketi

Tel: +90 212 586 76 66

Fax: +90212 586 76 65

www.cencemedikal.com.tr

H165R MASAUSTU YUKSEK HIZLI SOGUTMALI SANTRIFUJ

ekranda.
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fonksiyonlari.

TEKNiK PARAMETRELER

Model

Maks. Hiz

Maks. RCF

Maks. Kapasite

Hiz Kontrol Hassasiyeti

Isi Ayarlama Aralig

Isi Kontrol Hassasiyeti

Zaman Aralig

H165R
16500r/min
26054x%g
48x1.5ml
+10r/min
-20°C~40°C

+1°C

Imin~99min59s

Gurultt Seviyesi <65dB(A)
Gug Kaynagi AC220V 50/60Hz
Olgiiler 320x590x270(mm)
Paketleme Ol¢iisii 430x780x450(mm)

Agirlik 42 kg

5 in¢ HD dokunmatik ekran ve tim parametreler bir

Asiri hizdan korunmak igin otomatik baglik tanima sistemi.
Ayri 6n sogutma tusu. On sogutma parametreleri
otomatik olarak ayarlanabilir ve kaydedilebilir.

Coklu program segenegi.

11 Hizlanma (Acc) ve 12 Yavaslama (Dec) profili.

RCF degeri otomatik olarak hesaplanabilir.

Asiri hiz, asiri sicakhk, asiri motor isinmasi gibi koruma

Bashk

NO1 Sabit baslik

NO2 Sabit baslik

NO3 Sabit baslik

NO4 Acilir baslik

NOS5 Sabit baslik

NOG6 Sabit baslik

NO7 Sabit baslik

NO8 Sabit baslik

Maks. hiz

16500

15000

16500

13000

12000

13500

14000

13000

Maks. RCF

18260

15840

26054

16816

10920

19764

22140

18525

Kapasite

12x1.5/2.2ml

12x5ml

24x1.5ml

24x1.5ml

6x8x0.2ml PCR

24xspin kolonu tip

30x1.5ml

48x1.5ml




